

Peter Buhl Holding ApS
Skodsborg Strandvej 261
2942 Skodsborg
CVR-nr. 15388676

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Buhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Buhl Holding ApS
Skodsborg Strandvej 261
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 15388676
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært i at besidde kapitalandele i Sirena Group A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 5.521 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10,750)	(10)
Driftsresultat		(10,750)	(10)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5,480,500	6,872
Andre finansielle indtægter	1	62,571	85
Resultat før skat		5,532,321	6,947
Skat af årets resultat	2	(11,400)	(17)
Årets resultat		5,520,921	6,930
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1,200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5,480,500	6,872
Overført resultat		40,421	(1,142)
		5,520,921	6,930

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		66,867,000	67,293
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>66,867,000</u>	<u>67,293</u>
Anlægsaktiver		<u>66,867,000</u>	<u>67,293</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400,630	970
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		608,637	1,204
Tilgodehavender		<u>1,009,267</u>	<u>2,174</u>
Omsætningsaktiver		<u>1,009,267</u>	<u>2,174</u>
Aktiver		<u>67,876,267</u>	<u>69,467</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	135,000	135
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61,333,059	61,759
Overført overskud eller underskud		6,387,808	6,348
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1,200
Egenkapital		<u>67,855,867</u>	<u>69,442</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag	11,400	17	
Anden gæld	9,000	8	
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>20,400</u>	<u>25</u>	
Gældsforpligtelser	<u>20,400</u>	<u>25</u>	
Passiver		<u>67,876,267</u>	<u>69,467</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapita l kr.	Reserve for netto- opskrivnin g efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	135,000	61,758,059	6,347,387	1,200,000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1,200,000)
Øvrige egenkapitalposterin ger	0	(5,905,500)	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>5,480,500</u>	<u>40,421</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>135,000</u>	<u>61,333,059</u>	<u>6,387,808</u>	<u>0</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				69,440,446
Udbetalt ordinært udbytte				(1,200,000)
Øvrige egenkapitalposterin ger				(5,905,500)
Årets resultat				<u>5,520,921</u>
Egenkapital ultimo				<u>67,855,867</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35,690	35
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	<u>26,881</u>	<u>50</u>
	<u>62,571</u>	<u>85</u>

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>11,400</u>	<u>17</u>
	<u>11,400</u>	<u>17</u>

	Kapital- andele i associered e virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>5,533,941</u>
Kostpris ultimo	<u>5,533,941</u>
Opskrivninger primo	61,758,059
Egenkapitalreguleringer	(5,905,500)
Andel af årets resultat	<u>5,480,500</u>
Opskrivninger ultimo	<u>61,333,059</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>66,867,000</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Sirena Group A/S	Nærum	A/S	50.0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A-anparter	67,500	1	67,500
B-anparter	<u>67,500</u>	1	<u>67,500</u>
	<u>135,000</u>		<u>135,000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBH 2011 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
